Departamento Legislativo, de acordo com as normas e condições previstas no Termo de 
Referência. 

CONTRATO Nº 003/2026. 

CONTRATADO: 39.840.975 JOSE MARIO DE ANDRADE NETO, Inscrita no CNPJ: 

39.840.975/000163, situada na Rua Josenito Cavalcanti Pacheco, 125, Coronel Maranhão 

Timbaúba  – PE.  

VALOR DO CONTRATO: O valor de R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil oitocentos reais) 

PRAZO DO CONTRATO: 12 (Doze) meses. 

01.000 – Poder Legislativo  
01 031 0101 2002 0000 – Manutenção das Atividades Administrativas  
3.3.90.00.00 – outros serviços de terceiros - pessoa jurídica 

Condado-PE, 06 de FEVEREIRO de 2026.